ת"פ 9432-05-12 מדינת ישראל נ' קסתה
כב' השופטת אליאנא דניאלי בפני

מדינת ישראל המאשימה
ע"י ב"כ עו"ד רחל אוליבה תמם

נגד
סיטוטאו (אבי) קסתה הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד דגנית משעלי
הכרעת דין

1. כתב האישום מייחס לנאשם עבירות של הסגת גבול בניגוד לסעיף 447 (א) (1) לחוק העונשין התשל"ז-1977
ואיומים בניגוד לסעיף 192 לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 06.05.11 בסמוך לשעה 07.40 הסיג הנאשם את גבול ביתם של שכניו
ואיים על ברח' הדקל 4 ביבנה, בכך שנכנס לתוך דירתם לאחר שפתח את דלת הדירה, נעמד במרכז סלון הבית
שכנתו בכך שצעק לעברה: "אני אזיין פה את השכנים, אני אזיין אתכם וארצח אתכם אם לא קוראים לי אבי, ואתם